
Medlemsvillkor och prismodell

I detta dokument kan du läsa mer om villkoren för ert medlemskap och hur LFM30 finansieras.

Så finansieras LFM30

Årsavgiften

Som medlem i LFM30 behöver man årligen en årsavgift till föreningen för att kunna ta del av medlemskapets alla förmåner.

Medlemmarnas ekonomiska bidrag till föreningen utgör verksamhetens huvudsakliga finansiering.

Årsavgiften säkerställer verksamhetens framdrift, bland annat genom finansieringen av ett kansli med heltidsanställda som bland annat arbetar med samordning och medlemstöd. Avgiften gör det även möjligt för oss att arrangera värdeskapande medlemsaktiviteter, såsom Stormötet och Resultatkonferensen.

Externfinansiering och innovationsprojekt

I LFM30 ser vi externfinansiering som en kritisk komponent för att kraftfullt finansiera våra innovativa projekt och skynda på utvecklingstakten. LFM30 får medel från bland annat Vinnova, Formas och Energimyndigheten för att driva utvecklings- och kommunikationsprojekt inom ramen för verksamheten.

Årsavgift och fakturering

Alla medlemmar betalar sin årsavgift per kalenderår med fakturering i januari.

Årsavgiften är indelad i två delar: dels en medlemsavgift på 1000kr som är lika för alla medlemmar, dels en serviceavgift som beror av medlemmens omsättning enligt följande tabell. Tabeller visar avgiften exklusive moms.

Typ av Bolag	Summa Årsavgift	Varav Medlemsavgift	Varav Serviceavgift
Större Organisationer/Bolag: Årsomsättning >1000 MSEK	31 000kr	1000kr	30 000kr
Mellanstora Organisationer/Bolag: Årsomsättning 250 MSEK eller mer	16 000kr	1000kr	15 000kr
Mindre organisationer: Årsomsättning <250 MSEK	6000kr	1000kr	5000kr
Ideella intresseorganisationer	3000kr	1000kr	2000kr

Övriga avgifter i föreningen

Majoriteten av alla förmåner och evenemang som kommer med ett medlemskap i LFM30 är kostnadsfria.

Det finns dock tillfällen där vi behöver ta ut avgifter för att kunna finansiera vissa projekt och aktiviteter som rör sig utanför vår ordinarie verksamhet. Det kan exempelvis röra sig om att möta en efterfrågan av en viss grupp av medlemmar, men inte alla.

Ett exempel på detta är Byggherreforum, där deltagarna betalar en avgift för att bidra till finansieringen av projektet, åtminstone under en viss tid.

Uppsägning av medlemskap

Funderar ditt bolag på att lämna LFM30 eller känner du dig osäker på vad medlemskapet faktiskt kan erbjuda din organisation?

Som medlem i LFM30 befinner du dig i hjärtat av utvecklingen mot en klimatneutral bygg-, anläggning- och förvaltningssektor. Läs mer om hur du kan maximera nyttan av ert

medlemskap under **Utöka medlemsvärdet** till höger, eller **kontakta LFM30:s kansli** för att få extra hjälp i att hitta de sammahang och möjligheter som bäst matchar era behov.

Vill du fortfarande veta mer om hur du går vill väga för att göra ett utträde ur föreningen?

Läs mer om villkoren för uppsägningar nedan.

Hur säger man upp sitt medlemskap?

Din medlemsorganisation har alltid rätt att säga upp sitt medlemskap i föreningen. Uppsägning görs genom att behörig undertecknare fyller i uppsägningsblanketten och mejlar denna till kansliet på info@lfm30.se. Blanketten finns bifogad i högerspalten.

När upphör medlemskapet vid uppsägning?

Om din organisation skulle välja att säga upp sitt medlemskap, upphör medlemskapet inte att gälla direkt. Istället gäller följande:

- Medlemskapet fortsätter till slutet av det räkenskapsår som infaller minst en månad efter din uppsägning.
- Exempel: Om du säger upp medlemskapet den 15:e januari, upphör det först den 31 december samma år.
- **Observera:** Uppsägningar efter den 30:e november innebär att medlemskapet gäller till slutet av det kommande räkenskapsåret.

Är du skyldig att betala medlemsavgiften för nuvarande kalenderår om medlemskapet sagts upp?

Ja, även om ditt bolag säger upp sitt medlemskap i LFM30 är bolaget fortfarande skyldig att betala medlemsavgiften för hela det nuvarande räkenskapsåret.

Detta innebär även om ett medlemskap i föreningen sägs upp, så ger detta inte rätt till återbetalning av årsavgifter.

Vid uppsägning återbetalar LFM30 ert insatsbelopp i föreningen, vilket uppgår till 1000kr.

Uteslutning ur LFM30

En medlem som bryter mot stadgarna eller som uppenbarligen skadar föreningen eller motarbetar dess intressen eller ändamål kan av styrelsen uteslutas ur föreningen i överensstämmelse med 4 kap 8 § första stycket.

En medlem kan också uteslutas om medlemsföretaget inte följer de gemensamma målsättningarna i LFM30 och slutar att arbeta för de gemensamt beslutade målen.

Exempel:

1. Om en medlem inte betalar sin medlemsavgift eller redovisar sitt klimatlöfte i den årliga klimatredovisningen två år i rad kan detta utgöra skäl för uteslutning.
2. En utesluten medlem som inte accepterar styrelsens beslut kan hänskjuta frågan om uteslutning till föreningsstämman, genom att anmäla detta till styrelsen inom en månad efter det att meddelande om uteslutning skickades till medlemmen.

Medlem har inte rätt till återbetalning av årsavgifter vid uteslutning.